
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

2231 

Na temelju članka 9. stavka 1. točke 1. i članka 23. stavka 6. Zakona o morskom ribarstvu 

(»Narodne novine«, broj 81/2013. i 14/2014.) ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O OBAVLJANJU 

GOSPODARSKOG RIBOLOVA NA MORU PRIDNENOM 

POVLAČNOM MREŽOM – KOĆOM 

Članak 1. 

U Pravilniku o obavljanju gospodarskog ribolova na moru pridnenom povlačnom mrežom – 

koćom (»Narodne novine«, broj 101/2014) u članku 3. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

»(2) Iznimno od odredbe stavka 1. točke 1. ovoga članka, dozvoljen je ribolov pridnenom 

koćom u cijelom ribolovnom moru Republike Hrvatske na dubinama većim od pedeset (50) 

metara na udaljenosti od najmanje jedne (1) morske milje od obale kopna ili otoka plovilima 

kraćim od petnaest (15) metara preko svega, uzimajući u obzir sva ostala vremenska 

ograničenja propisana za obavljanje ribolova pridnenom koćom.« 

Članak 2. 

U članku 15. iza riječi »Istre« stavlja se točka, a ostali dio teksta se briše. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/14-01/47 

Urbroj: 525-13/0323-14-3 

Zagreb, 30. rujna 2014. 

Ministar 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


